
10/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=841906&acao=J&tipo=t 1/1

CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO - CGU
SECRETARIA EXECUTIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E DECOMENTAÇÃO / CGU

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2020

Às 15:41 horas do dia 03 de junho de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00005/2020, referente
ao Processo nº 00190100469202018, a autoridade competente, Sr(a) VIVIAN VIVAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Prestação, de forma contínua, de serviços de locação de veículos do tipo VAN , com
motoristas devidamente habilitados, combustível, seguro de veículos, sem franquia de quilometragem, para transporte de
servidores e colaboradores da CGU.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 580.485,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: STAR LOCACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 314.950,0000 , com valor
negociado a R$ 314.946,7200 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2020
15:41:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: STAR LOCACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA,
CNPJ/CPF: 37.131.539/0001-90, Melhor lance: R$ 314.950,0000, Valor Negociado: R$
314.946,7200

Fim do documento


